
 

 Temat kompleksowy   

  PAMIĘTAJMY O ZMARŁYCH  

(26.10. – 30.10.2020 r.)                          

 

Plany na najbliższy tydzień: 

 Poznajemy tradycje związane ze Wszystkimi Świętymi, 

 Wdrażamy do czczenia pamięci o zmarłych, 

 Uczymy się kiedy i dlaczego obchodzimy Dzień Wszystkich Świętych, 

 Nabywamy umiejętność jak zachować spokój i powagę, 

 Interpretacja wiersza W. Broniewskiego ,,Zaduszki”, 

 Nazywamy uczucia jakie nam towarzyszą, 

 Poznajemy kwiaty najczęściej stawiane na grobach? (chryzantemy), 

 Zwrócenie uwagi na opuszczone groby, że warto w tym dniu postawić na tych grobach 

chociaż malutki znicz. 

Ważne wydarzenia: 

W piątek, 30.10.2020 r., odbędzie się Bal Wszystkich Świętych dla naszych 

przedszkolaków. Ze względu na obostrzenia, zorganizujemy go dla dzieci w naszej sali. 

Wprowadzenie dzieci w nastrój zabawy wyjaśnienie specyfiki balu Wszystkich Świętych. 

Uświadomienie, że jest taki dzień, w którym w sposób szczególny cieszymy się, że święci 

są szczęśliwi z Panem Bogiem w niebie. Jest to 1 listopada, dzień nazywany uroczystością 

Wszystkich Świętych. Jest to święto wszystkich mieszkańców nieba. Kościół w tym dniu 

uroczyście świętuje wszystkich znanych i nieznanych świętych. Cieszy się, że wielu 

zmarłych przebywa u Pana Boga. Podkreśla, że każdy z nas ma szansę zostać świętym. 

Prosimy, aby dzieci przyszły ubrane w strojach Świętych (bądź miały jedynie ich atrybuty) 

i posiadały ze sobą reklamówki z rzeczami na przebranie po balu. Podczas wydarzenia 

planujemy zabawy taneczne, muzyczne, konkursy, śpiew pieśni religijnych i doskonałe 

przeżycia. 

 

 



Drodzy Rodzice! 

Serdecznie dziękujemy za uszanowanie prośby i reżimu sanitarnego, odnośnie 

przyprowadzania dzieci na poranną modlitwę do godziny 8:00. Pamiętajmy, drodzy Państwo 

o tym, że dezynfekujemy poręcze oraz toalety przed śniadaniem. Jeżeli już nie macie Państwo 

możliwości, aby dziecko przyszło na czas, prosimy zawsze o informację do nas lub 

sekretariatu.  

W pierwszym tygodniu listopada otrzymacie Państwo arkusze obserwacji dziecka 4-letniego. 

Otrzymają Państwo teczki w domu zapoznają się z arkuszem, podpisują go, po czym zwracają 

do Przedszkola! Wszelkie uwagi, zapytania prosimy kierować telefonicznie.  

  

                                                                                                    Błogosławionego tygodnia!                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                          Sylwia Żołna i Magdalena Murawska 


